Oficio 1.822/2025

De: Cleonice F. - SEGOV - DGOV

Para: CAMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA - MG

Data: 30/12/2025 às 07:30:51

Setores envolvidos:

SEGOV - DGOV, GAP

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111111111.
PROTOCOLO GERAL 1469/2025
Data: 30112/2025 - Horário: 1509

Administrativo

1D c

Ofício 0601/2025/SAPL/DG/REQ.215/PROTOC.1428 9
tr)

cs,
CN

O

Ponte Nova, 23 de dezembro de 2025. '8
o

É
.c

À Sua Excelência o Senhor

Wellington Sabino de Oliveira u_
9 Lr) Lr)

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova o

Ponte Nova —MG

c?,

o
o

Senhor Presidente,
É
8
o

Em resposta ao Oficio n° 0601/2025/SAPL/DG, requerimento n° 0215/2025 — protocolado n° 1428/225 de
autoria do Vereador José Gonçalves Osório Filho, solicitando informações sobre a questão do Vale Feira, o
informamos que o Vale Feira faz parte do plano de governo e assim como todas as outras ações previs as now e., c o documento serão avaliados para que possam ser de fato implementados. O plano traz uma proposta para 4 a los de ̀É' a
gestão, estamos no final do primeiro ano e tivemos demandas mais urgentes para priorizar.

(1)
<

Em breve, será lançado no portal uma área de monitoramento da gestão, onde a população poderá v . rificar2 o
programa por programa, ação por ação e verificar o que foi proposto e o que já foi ou não concluído. o a,

w g
o

A cesta verde, como de fato consta no plano, será implementada após construção do melhor process ) parao
garantir que tudo ocorra dentro da legalidade.

o
Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a o

disposição para demais esclarecimento que se fizerem necessários.
 •-8
o 32Atenciosamente, E

o ,
.2 e • cx, • a.

EE

iedp!unn cme4eid

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
IL

T
O

N
 T

E
O

D
O

R
O

 IR
IA

S
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

co
ss

e
ht

tp
s:

//p
on

te
no

va
.ld

oc
.c

om
.b

riv
er

ifi
ca

ca
o/

E
2A

2-
64

29
-C

B
55

-0
F

09
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
2A

2-
64

29
-C

B
55

-0
F

09

Jclunr sepi aiopoal uolum

a

1) VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: E2A2-6429-CB55-0F09

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicada

v" MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX- ) em 30/12/2025 11:07:49 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/E2A2-6429-CB55-0F09